
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                                № 1050 

 

Про розгляд заяви ТОВ «Успіх» 

 

Розглянувши  ллист Товариства з обмеженою відповідальністю «Успіх» 

від 25.09.2019 року № 134, враховуючи  необхідність проїзду автотранспорту 

для  доставки брикетів паливних «Nestro» до установ та організацій м. 

Бережани, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл  ТОВ «Успіх» на період з 21 жовтня 2019 року по 31 

березня  2020 року на проїзд автомобілем марки ГАЗ 330214, державний номер 

ВО 7848 АА під обмежуючі та заборонні знаки для доставки брикетів паливних 

«Nestro» до установ та організацій м. Бережани, саме:   

– музей ім. Богдана Лепкого, пл. Ринок, 1, м. Бережани; 

– державна художня школа, вул. Банкова, 4, м. Бережани; 

– краєзнавчий музей, пл. Ринок, 1, м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику         

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


